
Załącznik do uchwały Nr XXXV/284/2017 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 04 kwietnia 2017 r.  

SPRAWOZDANIE 

ZARZĄDU DZIELNICY V KROWODRZA 

ZA ROK  2016 

                

             W okresie sprawozdawczym tj. od 01.01.2016 r. do 31.12.2016 r. Zarząd pracował 

w następującym składzie osobowym: 

 

1. Zygmunt Wierzbicki – Przewodniczący  Rady i Zarządu Dzielnicy 

2. Edward Tarczałowicz – Zastępca Przewodniczącego 

3. Marcin Grega – członek Zarządu 

4. Jan Hoffman – członek Zarządu 

5. Anna Pojałowska – członek Zarządu  

 

Członkowie Zarządu wykonywali swoją pracę wg. przydzielonych kompetencji, 

nadzorowali prace komisji problemowych i uczestniczyli w pracach tych komisji. 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu Zygmunt Wierzbicki uczestniczył w pracach: 
 

1. Komisji Infrastruktury Komunalnej 

2. Komisji Edukacji 

3. Komisji Informacji 

4. Komisji Praworządności 

 

Zastępca Przewodniczącego Edward Tarczałowicz uczestniczył w pracach: 

1. Komisji Informacji 

2. Komisji Kultury, Promocji i Aktywizacji Młodzieży 

3. Komisji Polityki Społecznej 

 

Członkowie Zarządu: 

Marcin Grega uczestniczył w pracach: 

1. Komisji Informacji 

2. Komisji Kultury, Promocji i Aktywizacji Młodzieży 

3. Komisji Polityki Społecznej  

4. Komisji Praworządności  



 

Jan Hoffman uczestniczył w pracach: 

1. Komisji Architektury , Budownictwa i Urbanistyki 

2. Komisji Infrastruktury Komunalnej 

3. Komisji Polityki Społecznej 

 

Anna Pojałowska uczestniczyła w pracach: 

1. Komisji Architektury , Budownictwa i Urbanistyki  

2. Komisji Infrastruktury Komunalnej 

3. Komisji Kultury, Promocji i Aktywizacji Młodzieży 

4. Komisji Ochrony Zieleni. 

 

               Dyżury dla mieszkańców w biurze Rady Dzielnicy  pełnione były w środy od godz. 

10:00 do 12:00 przez Przewodniczącego Rady i Zarządu, w poniedziałki od godz. 9:00 

do 12:00 przez Zastępcę Przewodniczącego oraz w czwartki od godz. 18:00 do 19:00 przez 

członków Zarządu. 

               Podczas dyżurów zarejestrowano 116 zgłoszenia od mieszkańców dotyczące spraw 

komunalnych, porządkowych, bezpieczeństwa i innych. 

               Zarząd obradował na posiedzeniach, których łącznie w okresie sprawozdawczym 

odbyło się 57. Frekwencja na posiedzeniach Zarządu przedstawiała się następująco:  

Przewodniczący – Zygmunt Wierzbicki – 100 % 

Z-ca Przewodniczącego – Edward Tarczałowicz – 91%  

Członek Zarządu – Marcin Grega – 82% 

Członek Zarządu – Jan Hoffman – 77% 

Członek Zarządu Anna Pojałowska - 100%. 

 

Zarząd podjął na swoich posiedzeniach 56 uchwał, w tym 2 uchwały wnioskujące oraz 

4 uchwały opiniujące. Pozostałe dotyczyły delegowania Członków Rady do udziału w 

odbiorach prac realizowanych na terenie Dzielnicy V zlecanych i finansowanych przez 

Miasto ze szczególnym uwzględnieniem zadań realizowanych w ramach środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy. 

Zarząd, oprócz zadań statutowych, w szczególności takich jak przygotowanie 

projektów uchwał, angażował się w organizację i reprezentowanie imprez plenerowych, 

konkursów i wydarzeń kulturalnych oraz spotkań, których inicjatorami były komisje 



problemowe Rady. W związku z tym występował z pismami do jednostek UMK, 

współorganizatorów, wykonawców i mediów realizując harmonogramy tych imprez. 

 

SPRAWOZDANIA POSZCZEGÓLNYCH CZŁONKÓW ZARZĄDU 

Przewodniczący Rady i Zarządu  Zygmunt Wierzbicki 

 Organizował pracę Rady i Zarządu   

 reprezentował Radę w spotkaniach z przedstawicielami Rady Miasta , 

Przewodniczącymi Rad Dzielnic, Radnymi Miejskimi oraz innymi 

podmiotami. 

 uczestniczył w spotkaniach konwentu Przewodniczących Rad Dzielnic 

 uczestniczył w spotkaniach dotyczących miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Łobzów Rejon ulic Łokietka  

  i Wrocławskiej”  

 był organizatorem i brał czynny udział w spotkaniu z mieszkańcami dzielnicy  

na temat rozwiązań komunikacyjnych rejonu ulicy Wrocławskiej 

 spotkał się z prezydentem miasta Krakowa prof. Jackiem Majchrowskim 

poruszając problemy dotyczące Dzielnicy V - m.in. sprawy związane z 

wprowadzeniem mpzp „Łobzów Rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej” 

 uczestniczył w spotkaniach dotyczących strefy płatnego parkowania 

 uczestniczył w spotkaniach w UMK związanych z przyszłością dzielnic 

 uczestniczył w spotkaniach z dyrektorem Muzeum Historycznego 

związanych z organizacją „Sesji naukowej o Krowodrzy” 

 uczestniczył w spotkaniu dotyczącym przyszłego kształtu Alei Trzech 

Wieszczów 

 brał udział w wmurowaniu kamienia węgielnego pod budowę hali sportowej w 

VII LO w Krakowie. 

 uczestniczył w spotkaniach dotyczących projektu rewitalizacji parku 

Krakowskiego 

 uczestniczył w spotkaniu świątecznym z członkami Polskiego Związku 

Emerytów Rencistów i Inwalidów. 

Reprezentował Radę w imprezach organizowanych przez Radę Dzielnicy V Krowodrza : 

„Piknik Krowoderski”,  „25- lecie dzielnic Krakowa”, 

Jako  przewodniczący Rady współpracował z jednostkami miejskimi :  



ZIKiT-  w zakresie  remontów i wykonania chodników , nakładek asfaltowych,  oraz odbioru  

wykonanych zadań 

ZEO - w sprawach dotyczących remontu szkół i przedszkoli oraz odbioru tych prac 

ZZM - w zakresie przeglądu terenów zielonych, oraz ogródków jordanowskich 

ZIS – w zakresie obiektów sportowych 

Przygotował i uczestniczył w prezentacji Dzielnicy V Krowodrza w imprezie pn. „Dzień 

Otwarty Magistratu”. 

Uczestniczył spotkaniach organizowanych przez Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego dotyczących aktualizacji programu „Bezpieczny Kraków” oraz w spotkaniach 

dzielnicowego zespołu koordynującego program.  

Brał czynny udział w pracach przy wydawaniu gazetki dzielnicowej „Wiadomości Lokalne” 

oraz wykonał kolportaż wszystkich wydań w 2016r. 

Przygotowywał i zamieszczał materiały informacyjne w gablotach dzielnicowych. 

Utrzymywał kontakt z mediami udzielając informacji na temat pracy Rady. 

Pełnił dyżury w Radzie przyjmując mieszkańców. 

 

Zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu Edward Tarczałowicz 

 

Brał czynny udział w pracach Zarządu i Komisji: Informacji, Kultury i Sportu i  Polityki 

Społecznej. Architektury, Infrastruktury i Edukacji. Zgodnie z powierzonymi kompetencjami  

nadzorował wykonanie zadań Rady w zakresie kultury, informacji i polityki społecznej. 

Współpracował z Przewodniczącymi Komisji: Infrastruktury Komunalnej, Informacji, 

Kultury, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa oraz Zieleni w zakresie realizacji zadań 

zgodnie z kompetencjami poszczególnych Komisji. Reprezentując Dzielnicę brał udział w 

spotkaniach z mieszkańcami w sprawie poszerzenia strefy płatnego parkowania, miejscowych 

planów zagospodarowania przestrzennego, obrony terenów zielonych. Brał udział w 

spotkaniach w Wydziale Planowania Przestrzennego i Zarządem Zieleni przy omawianiu 

spornych inwestycji, odbiorach prac związanych z remontem ulic, chodników i ogródków 

jordanowskich, rewitalizacji Parku Krakowskiego, remontem szkół i przedszkoli  oraz innych 

spraw mieszkańców, zgłaszanych na dyżurach. Uczestniczył w realizacji  inwestycji  

rozbudowa MDK DH. 

W dniach dyżurów pełnił 58 razy dyżur w siedzibie Rady w godzinach od 9.00-12.00 i 18.00 

– 19.00. 



Ściśle współpracował z MDK „Dom Harcerza”, Przedszkolami, Zespołem Szkół 

Ogólnokształcących Integracyjnych Nr1, Zespołem Szkół Specjalnych Nr 4, Zespołem Szkół 

Ogólnokształcących Nr 51, Gimnazjum Nr 16, Stowarzyszeniem „TĘCZA”,  IX Liceum 

Ogólnokształcącym i Polskim Towarzystwem Ekologicznym. Był inicjatorem imprez: 

„Pikniku Krowoderskiego”,  Brał udział w spotkaniach integracyjnych MOPS Filia Nr 7 

z okazji Wielkanocy i Bożego Narodzenia, obchodach 90-lecia ZSS Nr 4, Dnia Otwartego 

Magistratu i obchodach rocznicy zbrodni katyńskiej w ZSOI Nr 1. Współorganizował 

imprezę z okazji „Dnia Seniora” w MDK „Dom Harcerza” oraz kurs komputerowy dla 

seniorów i kurs pierwszej pomocy dla uczniów szkół podstawowych. Współorganizował VI 

Krakowski Mityng Pływacki dla osób niepełnosprawnych. Brał udział w finale XII 

Międzyszkolnego konkursu „Mój Kraków”. Brał udział w obchodach Święta Niepodległości 

w Olszanicy, w spotkaniu bożonarodzeniowym organizowanym w MDK „Dom Harcerza” i 

 ZSS Nr 4 na Zakątku, przedstawieniach jasełkowych w ZSS Nr 4 i ZSP Nr 4  przy 

ul. Urzędniczej  oraz Integracyjnego Dnia Dziecka w Korzkwi,  w Ogólnopolskim Turnieju 

Karate Tradycyjnego i Ogólnopolskim Konkursie Kartki Świątecznej w MDK DH. 

Brał udział w organizacji i realizacji konkursu „Wiedzy o Krakowie”, Turniejów Sportowych 

w ZSOI Nr 1 i ZSO Nr 51, Światowego Dnia Osób z Zespołem Dauna, zajęć w ramach cyklu 

„Bezpieczna i zdrowa Krowodrza” oraz warsztatów plastycznych dla dzieci i seniorów 

w MDK DH, warsztatów rodzinnych w klubie „Paleta” i cyklu koncertów w MDK DH. 

Uczestniczył, reprezentując Radę Dzielnicy w bieżących kontaktach z realizatorami zadań 

ujętych w budżecie Rady  Dzielnicy V Krowodrza. 

Brał udział w redagowaniu i kolportażu Wiadomości Lokalnych.  

 

Członek Zarządu Marcin Grega 

W okresie sprawozdawczym brał czynny udział w pracach Komisji: 

 Informacji i Łączności z Mieszkańcami (współuczestnicząc w pracach przy redagowaniu 

„Wiadomości Lokalnych”) 

 Kultury, Promocji, Aktywizacji Młodzieży  

 Polityki Społecznej  

 Praworządności. 

 

 Zgodnie z powierzonymi kompetencjami nadzorował realizację zadań powierzonych 

i priorytetowych w zakresie Budżetu Obywatelskiego oraz Praworządności.  Uczestniczył w pracach 

Zarządu Dzielnicy, biorąc czynny udział w jego posiedzeniach. Ściśle współpracował 

z Przewodniczącym Komisji Praworządności przygotowując projekty pism i uchwał tej komisji, oraz 



reprezentował jej stanowisko na posiedzeniach Zarządu. W związku z wykonywaniem w/w 

obowiązków utrzymywał stały kontakt z:  

 Wydziałem Spraw Społecznych UMK 

 Wydziałem Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego UMK 

 Komisją Dialogu Obywatelskiego UMK 

 Miejskim Ośrodkiem Wspierania Inicjatyw Społecznych 

 Radą Budżetu Obywatelskiego 

 Policją 

 Strażą Miejską 

 Zarządem Zieleni Miejskiej. 
 

W ramach dyżurów pełnionych w siedzibie Rady Dzielnicy przyjmował mieszkańców dzielnicy 

w sprawach dotyczących m. in. mieszkalnictwa, spraw komunalnych, bezpieczeństwa i pielęgnacji 

zieleni. Ponadto: 

 Reprezentował Radę podczas posiedzeń Dzielnicowego zespołu koordynacyjnego 

„Bezpieczny Kraków”. 

 Reprezentował Radę podczas spotkań organizowanych przez Wydział Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego UMK dot. aktualizacji programu „Bezpieczny Kraków”. 

 Uczestniczył w pracach Komitetu Organizacyjnego i Radzie Programowej I Konferencji 

Naukowej pn.: „Krowodrza – przestrzeń i tożsamość”. 

 Był współodpowiedzialny za organizację konsultacji z mieszkańcami w sprawie planu 

zagospodarowania przestrzennego rejonu ul. Wrocławskiej/Łokietka oraz akcji zbierania 

podpisów pod apelem o wprowadzenie koniecznych rozwiązań komunikacyjnych na ul. 

Wrocławskiej.  

 Był odpowiedzialny za organizację akcji promocyjnej oraz przeprowadzenie głosowania dot. 

Budżetu Obywatelskiego w roku 2016 oraz uczestniczył w spotkaniach Grupy Roboczej Rady 

Budżetu Obywatelskiego. Prowadził z mieszkańcami Krowodrzy konsultacje oraz warsztaty 

z wypełniania wniosków do ogólnomiejskiej jak i dzielnicowej edycji Budżetu.  

 Był odpowiedzialny za prowadzenie spójnej polityki informacyjnej i wizualnej Rady 

Dzielnicy, nadzorował wykonanie materiałów oraz gadżetów promocyjnych. 

 Brał udział w kampanii i spotkaniach z mieszkańcami mającymi na celu rewitalizację Parku 

Krakowskiego, był współorganizatorem zaplanowanego z tej okazji wydarzenia pn. „Piknik  

w Parku Krakowskim”. 

 Brał udział w konsultacjach organizowanych przez Zarząd Zieleni Miejskiej w sprawach dot. 

projektu rewitalizacji Parku Krakowskiego.  

 Uczestniczył w imprezie pn. „Dzień otwarty Magistratu”. 

 Brał udział w organizacji Pikniku Krowoderskiego.  



 

Członek Zarządu Jan Hoffman 

Brał czynny udział w pracach Zarządu oraz : 

 Komisji Infrastruktury Komunalnej 

 Komisji Architektury, Budownictwa i Urbanistyki  

  Komisji Polityki Społecznej. 

Uczestniczył w tzw. wizjach lokalowych w ramach procedury opiniowania przez Radę Dzielnicy 

przedłużenia umów najmu dotyczących lokali socjalnych. 

Pełnił dyżury członka Zarządu w siedzibie Rady Dzielnicy. 

Przygotowywał projekty pism Zarządu i Przewodniczącego, udzielał merytorycznego wsparcia 

członkom Rady w sprawach wymagających wiedzy prawnej. 

 

Członek Zarządu Anna Pojałowska 

W okresie sprawozdawczym brała czynny udział w pracach: 

 Komisji Ochrony Zieleni 

 Komisji Architektury, Budownictwa i Urbanistyki  

 Komisji Infrastruktury Komunalnej  

 Komisji Kultury, Promocji i Aktywizacji Młodzieży  

 udział w pracach Dzielnicowego zespołu koordynacyjnego "Bezpieczny Kraków”. 
  

 Zgodnie z powierzonymi kompetencjami nadzorowała pracę Komisji Ochrony 

Zieleni. Ściśle współpracowała z Przewodniczącymi Komisji Ochrony Zieleni, przygotowując 

projekty uchwał tej komisji oraz reprezentowała jej stanowisko na posiedzeniach Zarządu, 

wielokrotnie kontaktowała się z Zarządem Zieleni Miejskiej w Krakowie w sprawie realizacji 

zadań komisji. Współpraca w Komisji Kultury, Promocji i Aktywizacji Młodzieży przy 

realizacji zadań takich jak: Olimpiada Przedszkolaka, Turniej Gry i Zabawy dla uczniów klas 

II i III oraz Zdrowa i Aktywna Krowodrza. Uczestniczyła w pracach Zarządu Dzielnicy, 

biorąc czynny udział w jego posiedzeniach. 

W związku z wykonywaniem obowiązków utrzymywała stały kontakt z : 

 Zarządem Zieleni Miejskiej 

 Zarządem Infrastruktury Komunalnej i Transportu  

 szkołami z terenu Dzielnicy.  

Kilkukrotnie reprezentowała Radę Dzielnicy na zewnątrz: spotkania w Wydziale 

Architektury, posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego RMK dotyczących m.in. 



rozwiązań komunikacyjnych w rejonie ulic Wrocławskiej, Racławickiej i Al. Kijowskiej. 

W ramach dyżurów pełnionych w biurze Rady przyjmowała mieszkańców dzielnicy 

w sprawach dotyczących poprawie jakości życia oraz estetyki otoczenia.  

 

W roku sprawozdawczym Rada podjęła 111 uchwał na swoich 13 posiedzeniach. 

Rada na wniosek Zarządu oraz komisji problemowych Rady rozdysponowała środki na 

zadania, których wykaz oraz opis z realizacji zadań stanowi załącznik do niniejszego 

sprawozdania. 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

Zygmunt Wierzbicki 

 

Załącznik: 

Wykaz realizacji zadań 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik do Sprawozdania Zarządu Dzielnicy V 

Krowodrza 
    

 
     

 
Wykaz realizacji zadań w 2016 roku  

 
     Lp. NAZWA DZIEDZINY/ LISTA ZADAŃ PLAN  WYKONANIE  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
Opis wykonanego zakresu prac 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI        ORAZ 

ŻŁOBKÓW 

305 000 304 236,97     

1 Budowa wyjścia ewakuacyjnego w 

Gimnazjum Nr 16 ( ul. Konarskiego 2)  

93 742 93 742,00 ZEO Wykonano dodatkowe wyjście. 

2 Budowa odwodnienia boiska oraz systemu 

odprowadzania wód opadowych z dachu 

budynku szkoły - Gimnazjum Nr 17 ( ul. 

Litewska 34) 

60 000 59 799,81 ZEO wybudowano odwodnienie boiska, 

wykonano system odprowadzania 

wód opadowych z dachu budynku 

szkoły. 

3 Remont kotłowni wraz z wymianą kotła 

c.o. w Przedszkolu Nr 75 ( ul. Grottgera 

28)  

99 500 99 490,26 ZEO Opracowano dokumentację 

projektową kotłowni gazowej i 

wewnętrznej instalacji gazowej , 

wyremontowano kotłownię, 

wymieniono kocioł c.o. 

4 Wymiana drzwi w Przedszkolu Nr 13 (ul. 

Budryka 2) 

4 000 3 880,65 ZEO Wymieniono drzwi. 

5 Żłobek nr 14 (ul. Sienkiewicza 24) - 

dofinansowanie wykonania projektu 

budowlanego dachu wraz z uzgodnieniami 

( konserwator zabytków) i uzyskaniem 

pozwolenia na budowę 

10 000 10 000,00 Żłobek nr 

14 

Dofinansowanie projektu 

budowlanego dachu wraz z 

uzgodnieniami. 

6 Żłobek Nr 2 (ul. Piastowska 47) - 

malowanie pomieszczeń pralni żłobka 

1 000 999,99 Żłobek nr 

2 

Zadanie zakończone. 

7 Żłobek nr 18 (ul. Mazowiecka 30a) - 

wymiana starej stolarki drzwiowej wraz z 

ościeżnicami 

8 000 8 000,00 Żłobek nr 

18 

Wymieniono stolarkę drzwiową 

wraz z ościeżnicami w 

pomieszczeniach: intendent, szatnia 

personelu, sala dzieci gr. III i IV, 

łazienka gr. IV, pomieszczenie 

gospodarcze, korytarz. 

8 Żłobek nr 14  - zabezpieczenie narożników 

zwieńczenia dachu (gzymsy) 

7 500 7 500,00 Żłobek nr 

14 

Dofinansowanie zabezpieczenia 

narożnika zwieńczenia dachu. 

9 Gimnazjum Nr 16 - remont stolarki 

okiennej 

21 258 20 824,26 ZEO Wyremontowana stolarkę okienną. 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, 

SKWERÓW 

57 500 56 575,60     

1 Żłobek nr 14   pielęgnacja drzewostanu  2 500 2 500,00 Żłobek Nr 

14 

Dofinansowanie pielęgnacji 

drzewostanu. 



2 Naprawa ogrodzeń wg wskazań Dzielnicy  15 000 34 395,60 ZZM Remont ogrodzenia wzdłuż: ul. 

Królewska (20 m.b.), Kazimierza 

Wielkiego (15 m.b.), Łobzowska (10 

m.b.), Nawojki (10 m.b.) - 8 250 zł; 

montaż ogrodzenia niskiego, 

łukowego pomiędzy ulica 

Szymanowskiego, Chopina, Lea. - 

19 483,20 zł; montaż ogrodzenia 

niskiego , łukowego na terenie 

Dzielnicy V Krowodrza pomiędzy 

ul. Spokojną a ul.Za Targiem - 6 

662,40 zł. 

3 Zakup i montaż ławek  10 000    Zakup i montaż ławek- zadanie 

realizowane było w ramach  

środków Zarządu Zieleni Miejskiej.   

4 Montaż nowych  ogrodzeń wg wskazań 

Dzielnicy  

10 000       

5 Projekt koncepcyjny i  budowlano-

wykonawczy działki nr 447/23 obr. 3 

Krowodrza 

20 000 19 680,00 ZZM Wykonanie projektu 

architektoniczno-budowlanego i 

wykonawczego dla 

zagospodarowania części działki nr 

447/23 obr. 3 Krowodrza. 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

1 186 356 1 186 

324,67 

    

1 Przebudowa ul. Szymanowskiego 673 940 673 940,00 ZIKIT Umowa zawarta w latach 2015-

2017. Zakończono realizację II 

etapu  - zaawansowanie w stosunku 

do pełnego zakresu: roboty drogowe 

- 100% ,odwodnienie - 90%, 

teletechnika - 90%, roboty 

elektryczne  - 69%. 

2 Remonty chodników na terenie Dzielnicy 

V Krowodrza w tym: 
512 416 512 384,67 ZIKIT Wykonano remonty: 

  a) od rogu ul. Wyspiańskiego/ ul. 

Biernackiego  do drugiego wjazdu do bud. 

nr 6 przy ul. Wyspiańskiego  

  46 452,97   a)od rogu ul. Wyspiańskiego/ ul. 

Biernackiego  do drugiego wjazdu 

do bud. nr 6 przy ul. 

Wyspiańskiego: - chodnik z kostki 

betonowej szarej - 116,61 m2- 

wjazd z kostki betonowej kolorowej 

- 9,32 m2- nawierzchnia z kostki 

betonowej (odzysk) - 9,09 m2- 

nawierzchnia z płyt  50x50x7 

(odzysk) - 2,76 m2- nawierzchnia z 

mieszanek bitumicznych grysowych 

- 68,5 m2- krawężnik kamienny - 

48,1 m.b.- ściek z kostki kamiennej - 

36,3 m.b. (w tym odzysk 25,4 m.b.)- 

obrzeże betonowe - 12,8 m.b.- 

regulacja pionowa studni 

teletechnicznych - 3 szt.- regulacja 

pionowa kratek - 2 szt. - regulacja 

pionowa zaworów - 4 szt.  



  b) ul. Odrowąża – remont chodnika od  

łuku przy bud.nr 12 w ul. Składowej do 

końca nr 22  

  213 587,74   b) ul. Odrowąża - remont 

chodnika od łuku przy bud. nr 12 

w ul. Składowej do końca nr 22.- 

nawierzchnia z kostki betonowej 

szarej - 685,16 m2- nawierzchnia z 

kostki kolorowej - 9,02 m2- 

nawierzchnia z kostki bet. (odzysk) - 

18,68 m2- nawierzchnia z betonu 

asfaltowego - 97,35 m2- krawężnik 

kamienny - 382,90 m.b.- regulacja 

pionowa zaworów - 17 szt.- 

regulacja pionowa studni  - 5 szt.- 

regulacja pionowa kratek 

ściekowych - 7 szt. 

  c) ul. Lubelska  - remont chodnika od ul. 

Śląskiej do końca budynku Pałacu Ślubów  

(bud. nr 27). 

  73 593,96   c) ul Lubelska - remont chodnika 

od ul. Śląskiej do końca budynku 

Pałacu Ślubów (bud. nr 27) 

- nawierzchnia z kostki bet. Szarej - 

296,42 m2 

- nawierzchnia z kostki bet. 

Kolorowej (wjazdy) - 31,48 m2 

- nawierzchnia z kostki bet. (odzysk) 

- 8,0 m2 

- krawężnik kamienny - 6,0 m.b. 

- obrzeże betonowe - 90,6 m.b. 

- regulacja pionowa zaworów - 7 szt. 

- regulacja pionowa studni 

teletechnicznych - 2 szt. 

- rozścielenie ziemi urodzajnej - 

84,0 m2 

  d) ul. Wrocławska – remont chodnika od 

ul. Poznańskiej do wjazdu do Instytutu 

Zaawansowanych Technik Wytwarzania 

  0,00   ul. Wrocławska od ul. Poznańskiej 

do wjazdu do Instytutu 

Zaawansowanych Technik 

Wytwarzania-  

Ze względu na planowane 

wykonanie zatoki autobusowej w ul. 

Poznańskiej odstąpiono od realizacji 

zadania w roku 2016. 



  e) ul. Lea remont chodnika po stronie 

numerów nieparzystych na odc. od ul. 

Nowowiejskiej do ul. Konarskiego 

  178 750,00   ul. Lea remont chodnika po 

stronie numerów nieparzystych na 

odc. od ul. Nowowiejskiej do ul. 

Konarskiego - ze względu na 

wysokość środków finansowych 

pozostałych po zrealizowaniu w/w 

zadań, wykonano remont chodnika 

na n/w  odcinkach:                                                           

od ul. Nowowiejskiej do ul. 

Urzędniczej- chodnik z kostki 

betonowej szarej - 366,9 m2- 

nawierzchnia z kostki bet. (odzysk) - 

9,52 m2- nawierzchnia chodnika z 

płyt 50x50x7 (odzysk) - 6,5 m2- 

wjazdy z kostki bet. kolorowej -

42,21 m2- obrzeże betonowe - 81,4 

m.b.- krawężnik kamienny - 124,5 

m.b.- ściek z kostki kamiennej 

(odzysk) - 42,5 m.b.- regulacja 

pionowa włazów - 1 szt.- regulacja 

zaworów - 5 szt.- regulacja pionowa 

studni teletechnicznych - 4 szt.- 

rozścielenie ziemi urodzajnej - 41,24 

m2 odc.                                                                 

od ul. Urzędniczej do nr 19- 

chodnik z kostki betonowej szarej - 

140,2 m2- wjazdy z kostki 

betonowej kolorowej - 32,86 m2- 

nawierzchnia z betonu asfaltowego - 

5,7 m2- obrzeże betonowe - 59,0 

mb- krawężnik kamienny - 50,0 mb- 

ściek z kostki kamiennej (odzysk) - 

50,0 mb- regulacja pionowa 

zaworów - 1 szt.- regulacja zaworów 

- 3 szt.- regulacja pionowa studni 

teletechnicznych  - 2 szt. 

  f) Al. Kijowska remont chodnika po 

stronie parzystej od ul. Wrocławskiej do 

przystanku autobusowego „Mazowiecka”  

  0,00   Brak środków na realizację 

zadnia. 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OSIEDLOWEJ 

INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 

REKREACYJNEJ 

0 0,00     

            

E) LOKALNE WYDARZENIA: 

OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 

86 000 82 823,83     

1 Piknik Krowoderski 19 000 18982,70 MDK 

Dom 

Harcerza 

Zorganizowano Piknik 

Krowoderski. 



2 Organizacja obchodów 25-lecia Dzielnic 

Miasta Krakowa 

3 000 3000,00 CM 

Jordana 

1 października 2016 r. obyło się 

święto 25-lecia Dzielnic Miasta 

Krakowa organizowane przez 

Centrum Młodzieży , a sifnansowe 

przez wszystkie dzielnice Krakowa. 

Łączny koszt imprezy wyniósł 59 

750 zł. Uroczystości rozpoczął 

korowód dzielnic Krakowa 

połączony z parada  szkolnych 

patronów. Na płycie Rynku, po 

oficjalnym przywitaniu przez 

władze miasta rozpoczęły się 

występy artystyczne przedstawicieli 

wszystkich dzielnic Krakowa. 

Przygotowano wiele upominków 

reklamowych, napoje, słodycze i 

poczęstunek. 

3 Konkurs pięknego słowa "Mój Kraków" 2 000 1984,90 ZSO Nr 51 Środki wydatkowano na nagrody dla 

uczestników konkursu oraz 

materiały biurowe  niezbędne dla 

organizacji konkursu. 

4 Organizacja wymiany uczniowskiej w 

ramach współpracy ze szkołami włoskimi 

3 000 2997,00 IX LO Organizacja wymiany uczniowskiej 

w ramach współpracy  ze szkołami 

włoskimi. Zwiedzanie Krakowa, 

Wieliczki oraz  zakup artykułów 

spożywczych.  

5 Organizacja kontaktów uczniów w ramach 

współpracy ze szkołami lwowskimi wraz 

ze sprawozdaniem dla Rady Dzielnicy V 

Krowodrza 

3 000   VII LO Przyjęcie gości  Lwowa nie doszło 

do skutku z powodu choroby 

Dyrektora Szkoły  

Ogólnokształcącej Nr 10 im. Św. 

Marii Magdaleny we Lwowie. 

Wymiana została odwołana przez 

stronę lwowską w grudniu 2016 r.  

6 Organizacja dzielnicowego turnieju 

siatkówki i zakup nagród 

1 250 1 249,99 ZSOI Nr 1 Zadanie zrealizowane. Środki 

finansowe przeznaczono na zakup 

nagród dla uczestników konkursu 

oraz zakup niezbędnych materiałów 

dla organizacji turnieju. 

7 Zakup nagród na konkursy sportowe 2 000 1 999,47 MDK 

Dom 

Harcerza 

Zakupiono nagrody na zawody 

sportowe . 

8 Organizacja Dzielnicowego turnieju 

koszykówki i zakup nagród 

1 250 1 242,85 ZSO Nr 51 Zorganizowano turniej. Środki  

finansowe zostały przeznaczone na 

zakup nagród dla uczestników 

turnieju. 

9 Akcja Zima 2 000 2 000,00 CK 

Dworek 

Białopradn

icki Klub 

Paleta 

Organizacja warsztatów, spotkań, 

materiały organizacyjne, honoraria. 

10 Akcja Lato 3 000 3 000,00 CK 

Dworek 

Białoprądn

icki Klub 

Paleta 

Organizacja wycieczek, zajęć dla 

dzieci, obsługa, zakup artykułów 

plastycznych, usługa transportowa. 



11 Akcja "Aktywna i zdrowa Krowodrza" 3 500 3 500,00 MDK 

Dom 

Harcerza 

Przeprowadzono serię spotkań i 

warsztatów. 

12 Szkolenia dla młodzieży z zakresu 

udzielania pierwszej pomocy i reagowania 

wobec zagrożeń kryzysowych 

4 500 4 500,00 MDK 

Dom 

Harcerza 

Przeprowadzono szkolenia. 

13 Warsztaty dla seniorów 1 500 1 388,00 MDK 

Dom 

Harcerza 

Przeprowadzono warsztaty dla 

seniorów. 

14 Poranki teatralne dla dzieci 5 000 4 995,56 MDK 

Dom 

Harcerza 

Przeprowadzono 5 spotkań z dzieci 

ze szkół i przedszkoli. 

15 Organizacja cyklu koncertów 5 000 5 000,00 MDK 

Dom 

Harcerza 

Odbyło się 10 koncertów. 

16 Konkurs piosenki dziecięcej "Debiuty 

2016" 

1 000 1 000,00 MDK 

Dom 

Harcerza 

Przeprowadzono konkurs w 

kwietniu 2016 r.  

17 Konkurs piosenki anglojęzycznej 1 000 999,44 MDK 

Dom 

Harcerza 

Przeprowadzono konkurs w maju 

2016 r.  

18 Cykl konkursów plastycznych 2 000 1 996,80 MDK 

Dom 

Harcerza 

Przeprowadzono konkursy 

plastyczne. 

19 Dofinansowanie do wyjazdów pracowni 

modelarskiej na zawody 

2 000 2 000,00 MDK 

Dom 

Harcerza 

Dofinansowanie do transportu na 3 

zawody. 

20 Dofinansowanie do "Lata i zimy w mieście 

2016" 

3 000 2 997,12 MDK 

Dom 

Harcerza  

Dofinansowano akcję NAZ NAL. 

21 Organizacja kursu komputerowego 6 000 6 000,00 MDK 

Dom 

Harcerza  

Odbyły się 4 serie kursu 

komputerowego . 

22 Wspieramy Młode Talenty 6 000 5 990,00 MDK 

Dom 

Harcerza 

Przeprowadzono warsztaty filmowe 

i muzyczne (gospel) dla  dzieci i 

młodzieży 

23 Warsztaty rodzinne w „Palecie” 3000 3 000,00 Dworek 

Białoprądn

icki 

„Paleta” 

Organizacja warsztatów dla rodzin, 

materiały plastyczne, honoraria dla 

wykładowców. 

24 Spotkania ze sztuką 60+  w Klubie 

„Paleta”  

3000 3 000,00 Dworek 

Białoprądn

icki 

„Paleta” 

Organizacja warsztatów, materiały 

plastyczne, honoraria dla 

wykładowców. 

F)  PROGRAM POPRAWY 

BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW - 

"BEZPIECZNY KRAKÓW" 

43 825 43 783,86     

1 Poprawa bezpieczeństwa na terenie 

dzielnicy V Krowodrza wg wskazań 

Dzielnicy - IV Komisariat Policji - 

dodatkowe patrole 

5 000 5 000,00  OC  W dniu 08.06.2016 r. Podpisano 

porozumienie z KWP nr 

W/V/63/OC/4/2016 na mocy, 

którego przekazano środki 

finansowe na realizację zadań. 

Patrole zrealizowano według 



zapisów uchwał. 

2 Zakup nagród i organizacja działań 

profilaktycznych 

2 000 1 991,06 SMMK Zadanie realizowane. Zakupiono 

nagrody na konkursy, turnieje 

(głośniki, sprzęt sportowy, gry, 

puchary) 

3 Poprawa bezpieczeństwa na terenie 

Dzielnicy V Krowodrza wg wskazań 

Dzielnicy - Straż Miejska - dodatkowe 

patrole 

10 000 9 969,52 SMMK Zadanie zrealizowane_ dodatkowe 

patrole: wynagrodzenie osob. 

pracowników, ZUS, Fundusz Pracy 

4 Poprawa bezpieczeństwa na terenie 

Dzielnicy V Krowodrza wg wskazań 

Dzielnicy - Policja - dodatkowe patrole 

10 000 10 000,00 OC W dniu 08.06.2016 r. Podpisano 

porozumienie z KWP nr 

W/V/63/OC/4/2016 na mocy, 

którego przekazano środki 

finansowe na realizację zadań. 

Patrole zrealizowano według 

zapisów uchwał. 

5 Zakup materiałów profilaktycznych dla 

uczestników zajęć organizowanych przez 

Straż Miejską 

2 000 1 998,28 SMMK Zadanie zrealizowane. Zakupiono 

materiały profilaktyczne ( opaski 

odblaskowe, kamizeli odblaskowe, 

książeczki; "Kodeks drogowy 

małego pieszego"). 

6 Bezpieczna droga do szkoły - remont 

chodnika od ul. Chocimskiej do ZSO Nr 

51 

14 825 14 825,00 ZSO Nr 51 Wykonano remont chodnika zgodnie 

z zakresem rzeczowym. 

G) DZIELNICOWY PROGRAM 

WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

99 500 99 408,78     

1 Dofinansowanie zakupu samochodu dla 

Straży Miejskiej przystosowanego do 

przewozu osób niepełnosprawnych na 

terenie Krakowa (w tym Dzielnicy V 

Krowodrza) 

10 000 10 000,00 SMMK Zadanie zostało zrealizowane. 

Zakup 1 szt. samochodu marki Fiat 

DOBLO 1,4 l, przystosowanego do 

przewozu osób niepełnosprawnych - 

współfinansowanie. 

2 Dofinansowanie zajęć hipoterapii i 

rehabilitacji ruchowej dla Dzieci z terenu 

Dzielnicy V Krowodrza 

30 000 29 987,64 MDK 

Dom 

Harcerza 

W ciągu roku przeprowadzono 

zajęcia indywidualne oraz grupowe 

dla dzieci z ZSS Nr 4. 

3 Dofinansowanie organizacji IX edycji 

konkursu plastycznego " O czym marzę 

gdy zamykam oczy" 

3 000 2 999,97 ZSOI Nr 1 Zadanie zrealizowano. Środki 

finansowe przeznaczono na zakup 

nagród dla uczestników konkursu 

oraz zakup materiałów biurowych 

niezbędnych dla zorganizowania 

konkursu. 

4 Dofinansowanie organizacji VIII edycji 

integracyjnej olimpiady sportowej - 

paraolimpiady 

3 000 2 998,63 ZSOI Nr 1 Zadanie zrealizowano. Środki 

finansowe przeznaczono na zakup 

nagród dla uczestników olimpiady 

oraz zakup drobnego sprzętu 

sportowego, który został 

wykorzystany podczas 



poszczególnych zawodów. 

5 Zakup sprzętu do pracy z dziećmi metodą 

WARNKego ( sprzęt - dwustanowiskowy 

trener, testy diagnozy i terapii) dla zespołu 

Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych 

Nr 1 z al. Kijowskiej 3 

16 000 15 997,54 ZSOI Nr 1 Zakup sprzętu do pracy z dziećmi 

metodą WARNKego - zgodnie z 

zakresem rzeczowym zadania. 

6 Zespół Szkół Specjalnych nr 4 - (ul. 

Zakątek 2 w Krakowie) - wymiana drzwi 

wewnętrznych do klas (drzwi dostosowane 

do osób na wózkach inwalidzkich) 

26 000 26 000,00 ZSS Nr 4 Wymiana drzwi wewnętrznych do 

klas ( drzwi dostosowane do osób na 

wózkach inwalidzkich) zadanie 

zostało zrealizowane. 

7 Zespół Szkół Specjalnych nr 4 - (ul. 

Zakątek 2 w Krakowie) - zakup nagród na 

małopolski miting pływacki dla dzieci 

niepełnosprawnych 

1 000 926,00 ZSS Nr 4 Zakup nagród: słuchawki, zakup 

sprzętu sprtowego, zegarek, dysk 

twardy - zadanie zostało 

zrealizowane. 

8 Zespół Szkół Specjalnych nr 4 - (ul. 

Zakątek 2 w Krakowie) - zakup nagród a 

przegląd jasełkowy szkół i placówek 

specjalnych 

1 500 1 499,00 ZSS Nr4 Zakup nagród: pendrive, puchary, 

słuchawki - zadanie zostało 

zrealizowane. 

9 Zespół Szkół Specjalnych nr 4 - (ul. 

Zakątek 2 w Krakowie) - zakup i montaż 

automatycznego szlabanu wjazdowego na 

parking szkolny 

9 000 9 000,00 ZSS Nr 4 Zamontowano automatyczny 

szlaban wjazdowy na parking 

szkolny. 

H) DZIELNICOWY PROGRAM 

OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

0       

            

I) DZIELNICWY PROGRAM 

WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

71 500 71 438,42     

1 Zakup przyborów i podręczników dla 

dzieci z rodzin zamieszkałych na terenie 

Dzielnicy V Krowodrza wg przepisów o 

pomocy społecznej 

9 000 9 000,00 MOPS 

Filia nr 7 

Zadanie zostało zrealizowane przez 

udzielenie pomocy w formie zasiłku 

celowego lub celowego specjalnego 

na zakup przyborów podręczników 

dla dzieci. Pomocy udzielono 27 

rodzinom dla 46 dzieci. Średnia 

wartość udzielonej pomocy dla 1 

dziecka wyniosła 196 zł (kwoty z 

przydziału od 100 do 400 zł). 

2 Pokrycie kosztów ogrzewania dla 

mieszkańców Dzielnicy V Krowodrza 

potrzebujących pomocy 

15 000 15 000,00 MOPS 

Filia nr 7 

Zadanie zostało zrealizowane przez 

udzielenie pomocy w formie zasiłku 

celowego lub celowego specjalnego 

na zakup opału. Pomocy udzielono 

25 rodzinom. Średnia wysokość 

świadczenia wyniosła  405 zł 

(wartość z przydziału od 200 do 800 

zł). 



3 Zakup leków dla osób niepełnosprawnych 

i przewlekle chorych będących pod opieką 

MOPS filia nr 7 

6 000 6 000,00 MOPS 

Filia nr 7 

Zadanie zostało zrealizowane przez 

udzielenie pomocy w formie zasiłku 

celowego lub celowego specjalnego. 

Pomocy udzielono 37 mieszkańcom 

dzielnicy V. Średnia wartość 

świadczenia wynosiła 72 zł  

(wartość z przydziału od 20 do 300 

zł). 

4 Akcja informacyjno-edukacyjna wraz z 

warsztatami z zakresu przeciwdziałania 

przemocy skierowana dla wspierających 

rodziny/osoby z problemem przemocy 

2 500 2 500,00 MOPS 

Filia nr 7 

W dn.25-26.10.2016r. Przy 

ul.Św.Gertrudy 2/3 w Krakowie 

zorganizowano dwudniowe 

szkolenie z zakresu przeciwdziałania 

zjawisku przemocy w rodzinie dla 

beneficjentów projektu socjalnego 

pn.:"S jak Superman, Ś jak Świadek 

II". Była to druga edycja projektu 

skierowanego do osób będących 

świadkami przemocy  i mającego na 

celu zwrócenie uwagi na 

powszechny problem przemocy w 

rodzinie oraz na rolę świadka w 

kontekście przeciwdziałania 

przemocy. W szkoleniu wzięło 

udział 10 osób, wśród których 

znajdowali się wychowawcy klas, 

pielęgniarki środowiskowe oraz 

pracownik socjalny szpitala. 

Uczestnicy szkolenia reprezentowali 

instytucje zlokalizowane na terenie 

dzielnicy V. Podczas szkolenia 

uczestnicy poznali ogólne 

zagadnienia związane ze zjawiskiem 

przemocy oraz zapoznali się z 

wybranymi aspektami pracy z 

osobami dotkniętymi przemocą, ze 

szczególnym uwzględnieniem dzieci 

i osób starszych. Środki 

przeznaczone na realizację projektu 

wykorzystano również do zakup 

materiałów informacyjnych o 

tematyce związanej z zakresem 

szkolenia, które zostały wręczone 

wszystkim uczestnikom. 



5 Spotkanie integracyjne wigilijne dla 

Mieszkańców Dzielnicy V Krowodrza 

będących pod opieką MOPS filia Nr 7 

2 000 2 000,00 MOPS 

Filia nr 7 

Zadanie zostało zrealizowane 

poprzez realizacje projektu 

socjalnego "Siła tradycji". W 

ramach projektu zorganizowano 

spotkanie wigilijne, w którym wzięli 

udział mieszkańcy dzielnicy V 

objęci wsparciem MOPS jak 

również zrzeszeni w Kole 

Emerytów. Spotkanie odbyło się w 

dniu 23 grudnia 2016 r. w Barze 

Żaczek przy ul. Czarnowiejskiej 75. 

Dla osób nie mogących osobiście 

przybyć na spotkanie wigilijne 

zostały przygotowane i dostarczone 

paczki z potrawami wigilijnymi 

spożywanymi w trakcie spotkania. 

Działaniami projektowymi objęto 

łącznie 50 mieszkańców dzielnicy 

V, z czego 40 osób wzięło udział w 

spotkaniu, a dla 10 osobom 

dostarczono paczki do miejsca 

zamieszkania. Koszt jednego 

posiłku wyniósł 40 zł.  

6 Spotkanie integracyjne dla najuboższych 

mieszkańców Dzielnicy V Krowodrza 

będących pod opieką MOPS filia nr 7 

2 000 2 000,00 MOPS 

Filia nr 7 

Zadanie  zostało zrealizowane 

poprzez realizację projektu 

socjalnego "Spotkanie w Dolinie 

Prądnika". W dniu 16 września 2016 

r. w Ośrodku Rekreacyjno-

Wypoczynkowym" "Botoja" w 

Korzkwi odbyło się spotkanie 

integracyjne, w którym wzięły 

udział osoby najuboższe 

zamieszkałe na terenie Dzielnicy V 

Krowodrza. W trakcie spotkania 

uczestnicy wzięli udział w zajęciach 

muzycznych, mieli możliwość 

przejażdżki konnej pod okiem 

instruktora, wysłuchania informacji 

na temat okolicy oraz historii  

zamku w Korzkwi. Dla uczestników 

przygotowano posiłek oraz 

przekazano im paczki zawierające 

napoje, owoce i słodycze. W 

projekcie wzięło udział 14 

mieszkańców Dzielnicy V. 



7 Spotkanie integracyjno-edukacyjne dla 

osób zagrożonych wykluczeniem 

społecznym 

2 500 2 500,00 MOPS 

Filia nr 7 

Zadanie zrealizowane w ramach 

projektu socjalnego "Dbajmy o 

zdrowie - festyn integracyjny i 

warsztaty dla osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym, 

starszych i niepełnosprawnych w 

zakresie dbania o zdrowie i 

środowisko". W dniu 24 czerwca 

2016 r. w sali konferencyjnej 

Warsztatów Terapii Zajęciowej 

prowadzonej prowadzonych przez 

Stowarzyszenie Ognisko przy ul. 

Prądnickiej i w lokalu Lunch Baru 

Avocado odbył się festyn 

integracyjny dla osób 

niepełnosprawnych. Hasłem 

przewodnim projektu było 

promowanie zdrowego stylu życia. 

Projekt został zorganizowany we 

współpracy ze Stowarzyszeniem 

Chrześcijańskim Osób 

Niepełnosprawnych ich rodzin i 

przyjaciół - "Ognisko". 

8 Gimnazjum Nr 16- dofinansowanie 

projektu "Mocni bez przemocy" 

2 000 1 995,00 ZEO/Gimn

azjum nr 6 

Zakup dyplomów i artykułów 

papierniczych do realizacji projektu, 

wynajem sali pod warsztaty, 

organizacja zajęć dodatkowych - 

zadanie zostało zrealizowane. 

9 Muzeum Historii Fotografii - renowacja 

drzwi wejściowych do Muzeum 

6000 6 000,00 MHF Konserwacja głównych drzwi 

wejściowych do budynku MHF 

(oczyszczenie kolejnych 

nawarstwień lakierniczych, 

flekowanie ubytków, wymiana 

elementów uszczodzonych, 

częściowa rekonstrukcja zawiasów, 

wymiana okuć, pasowanie skrzydeł 

drzwiowych i okiennych do 

ościeżnicy, wymiana szklenia na 

zestawy hermetyczne i inne). 

10 Dofinansowanie uroczystości 

patriotycznych 

500 500,00 MHMK Zorganizowano obchody 

rocznicowe w Oddziale - Dzień 

Pamięci Ofiar Gestapo. 

11 Dzień Seniora 4 000 4 000,00 MDK 

Dom 

Harcerza 

Odbyły się 2 spotkania z seniorami. 

12 Szkoła Podstawowa nr 34 - 

komputeryzacja szkoły 

10 000 9 980,42 ZEO/SP 

Nr 34 

Wykonano komputeryzację szkoły. 

13 Gimnazjum Nr 17- wykonanie 

monitoringu boiska 

10 000 9 963,00 ZIS Wykonano modernizację systemu 

CCTV na terenie Gimnazjum nr 17; 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY 

1 000 1 000,00     



1 Dofinansowanie projektu " Uczeń-

Obywatel" 

1 000 1 000,00 CM Ze środków Dzielnicy V 

sfinansowano poczęstunek uczniów 

biorących udział w obchodach 

XXV-lecia Dzielnic Miasta 

Krakowa - przemarsz szkolnych 

orszaków. 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI 

DZIELNICY 

38 810 38 799,00     

1 Druk gazetki -§ 4300 18 920 18 920,00 BR Druk 8 numerów gazetki lokalnej 

"Wiadomości Lokalne". 

2 Redakcja gazetki Rady Dzielnicy - § 4170 11 486 11 490,00 BR Prace redaktorskie 8 numerów 

gazetki lokalnej "Wiadomości 

Lokalne". 

3 Redagowanie i modernizacji strony 

internetowej Rady Dzielnicy § 4170 

4 800 4 796,00 BR Realizacja umowy na aktualizację 

strony internetowej Rady Dzielnic V 

Krowodrza. 

4 Opracowanie redakcyjne "Spacerownika 

po Krowodrzy" § 4170 

1 514 1 514,00 BR Prace redaktorskie wydawnictwa. 

5 Druk "Spacerownika po Krowodrzy" § 

4300 

2 090 2 079,00 BR Druk - publikacja broszury. 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO 

BIUROWA RADY I ZARZĄDU 

DZIELNICY 

20 985 20 983,43     

1 §4300 - usługi 3 001 3 000,02 OU Wykonano zabudowę kuchenną w 

pomieszczeniu rady. 

2 §4270 - remonty 17 984 17 983,41 OU Wykonano remont siedziby Rady 

obejmujący: wymianę drzwi 

wejściowych, wymianę wykładziny , 

położenie płytek, malowanie ścian, 

sufitów oraz drzwi, kaloryferów. 

Ł)  POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z 

ZAPISÓW STATUTÓW 

30 000 29 457,27     

1 Rewitalizacja Parku Krakowskiego 

odnowa małej architektury - zadanie 

wieloletnie (2015-2016) 

30 000 29 457,27  ZZM Zakup, dostawa przewóz i montaż 

elementów małej architektury w 

Parku Krakowskim w Krakowie. 

 RAZEM                                                                     

(suma dziedzin: 

A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+Ł) 

1 940 476 1 934 

831,83 
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